
L, M, J, V Mer.

Coll. Notre-Dame 16:50 12:30

Coll. de Misedon 17:02 12:42

41 rue de Verdun 17:04 12:44

Parking du Roussoir 17:13 12:53

La Petite Crochetière 17:16 12:56

Alvéole Haut Bourg 17:21 13:01

Boudières 17:23 13:03

Eglise Le Genest 17:24 13:04

Parc du Plessis 17:25 13:05

Châtaigneraie 17:30 13:10

St-Isle 17:32 13:12

2024/2025

705LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Coll. Notre-Dame A705

du Lun. au Ven.

St-Isle 07:40

Châtaigneraie 07:42

Église le Genest 07:43

Parc du Plessis 07:47

Boudières 07:49

Alvéole Haut Bourg 07:51

La Petite Crochetière 07:56

Parking du Roussoir 07:59

41 rue de Verdun 08:08

Coll. de Misedon 08:10

Coll. Notre-Dame 08:21

RETOUR · vers Le-Genest-Saint-Isle R705

FICHE HORAIRES

 | 
ja

nv
ie

r 2
02

5 
| N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
R

D
 L

A
V

A
L 

A
G

G
LO

M
ÉR

A
TI

O
N

Église le Genest
LE-GENEST-ST-ISLE

Parc du Plessis
LE-GENEST-ST-ISLE

Châtaigneraie
LE-GENEST-ST-ISLE

Église le Genest
LE-GENEST-ST-ISLE

Parc du Plessis
LE-GENEST-ST-ISLE

Alvéole Haut Bourg
LE-GENEST-ST-ISLE

La Petite Crochetière
SAINT-OUEN-DES-TOITS

Coll. de Misedon
PORT-BRILLET

St-Isle
LE-GENEST-ST-ISLE

Boudières
LE-GENEST-ST-ISLE

Parking du Roussoir
SAINT-OUEN-DES-TOITS

Coll. Notre-Dame
SAINT-PIERRE-LA-COUR

41 rue de Verdun
PORT-BRILLET


